
АДМИНИСТРАЦИЯ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 ноября 2014г.  №  48

О внесении в Собрание депутатов

Русановского сельсовета проекта бюджета Русановского

сельсовета Черемисиновского района Курской области

на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе 
в муниципальном образовании «Русановский сельсовет», утвержденным решением Собрания депутатов 
Русановского сельсовета № 37.6 от 14 ноября 2013г. Уставом муниципального образования «Русановский 
сельсовет» Администрация Русановского сельсовета постановляет:

1. Представить на рассмотрение в Собрание депутатов Русановского сельсовета Черемисиновского 
района Курской области проект бюджета Русановского сельсовета Черемисиновского района 
Курской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Русановского сельсовета Ю.А.Дмитриев


